МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Разъезженский сельсовет Ермаковского   района

            РАЗЪЕЗЖЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Ул.Саянская,58 с.Разъезжее,662833                                                                                   телефон 8(391-38)2-24-18
Р Е Ш Е Н И Е

«17»  октября    2022 год                       с. Разъезжее                              № 19-76р
  О внесении изменений в решение от 24.11.2020 № 04-11р «Об утверждении  состава административной комиссии Разъезженского сельсовета  Ермаковского района Красноярского края»
       В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, законами Красноярского края от 23.04.2009 № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае», от 23.04.2009 № 8-3170 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административной комиссии», руководствуясь ст.25 Устава, Разъезженский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Внести изменение в приложение   решения от 24.05.2016  № 11-36р от 24.05.2016 «Утверждение     состава       административной комиссии Разъезженского сельсовета» изложив его  в новой редакции.

2.Контроль за исполнение решения возложить на главу Разъезженского сельсовета Вербовскую Т.Ф.
3.Решение вступает в силу в день, следующий за днём  его обнародования на территории  Разъезженского сельсовета.

Председатель Сельского
Глава сельсовета

Совета депутатов
                К.Е. Степанов                                                 Т.Ф. Вербовская
Приложение к Решению

Разъезженского сельского

Совета депутатов

   № 19-76р от 17.10.2022г.
Состав административной комиссии администрации

Разъезженского сельсовета.

Вербовская Татьяна Федоровна – председатель комиссии - Глава Разъезженского    сельсовета;

Степанов Константин Евгеньевич-заместитель председателя комиссии – председатель Разъезженского сельского совета депутатов;

Субботина Наталья Анатольевна – ответственный секретарь комиссии –ведущий специалист администрации Разъезженского сельсовета ;

Поздеева Ольга Александровна – член комиссии – кладовщик МБОУ
« Разъезженская СШ» ;
Ишкова Анастасия Александровна – член комиссии- директор филиала МБУК ЕЦКС « Дом культуры « с.Разъезжее